Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00059 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/2016.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5467CDFE5FB540D47BC139DEC8C7838

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00059 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ -12.072.479/0001-50
Rua Alano Viana, nO56 - centro - CEP - 44920-000
Fone - 743668 1[)72 - smsjoaodourado@yahoQ.com.br

Secretaria Municipal de Saúde

IJ'J!&'I:;"<; J.:::ão Dourado-Ss

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO - BAHIA,
para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei
Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente
de Licitação, HOMOLOGA o processo Iicitatório na modalidade Pregão
Presencial, do tipo Menor Preço/Menor Lance Valor Global por lote, Edital
nO003/2016, tendo como objeto a aquisição de materiais hidráulicos, materiais
elétricos e materiais de construção para serem utilizados na manutenção do
Hospital Municipal, UBSF (Unidades Básicas de Saúde da Família) e Postos
de Saúde vinculados á Secretaria de Saúde deste Município, e ADJUDICA a
favor das Empresas: COPAVET COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS
E VETERINÁRIOS LIDA - EPP no valor de R$ 85.140,00 (oitenta e cinco
mil cento e quarenta reais), a aquisição do objeto do presente Processo
Licitatório, determinando a celebração do competente contrato Público com a
mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar
recursos para referida contratação, no valor global de R$ 85.140,00 (oitenta e
cinco mil cento e quarenta reais), com formas de pag ento conforme
contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

~loaôiDourado
2....; wqn' ""X ••••••• ~""~Jt .••MUN'CIPAl

Janete Cavai
Secretária
\j

016.

Dourado
e Saúde

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5467CDFE5FB540D47BC139DEC8C7838

		2016-05-11T15:37:47-0300